

<b>Dodávateľ</b> IČO: 11710969 Ladislav Kahler - Trans		Konšt. symbol: 308		<b>FAKTÚRA č.: 011/0073</b> Variabilný symbol: 0110073																																																																																																																																																																																									
Prowazeková č. 3 945 01 Komárno Prevadzka: Tel.: 035 7741 370 Fax.: 035 7741 370 Peňažný ústav: SLSP Komárno Číslo účtu/kód: 26417082/0900 IBAN: DIČ: 1020363916 Stredisko: IČ DPH: SK1020363916 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> OBECNÝ ÚRAD IČO: 00306495 Hlavná ul. 122 946 01 Kameničná Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:		Došlo dňa: 10.03.2011 Čís. spisu: 104/2011 Prílohy: Prehod. č.: vybavuje SKR ukl. znak štart. znak																																																																																																																																																																																									
Vznik živnostenského oprávnenia: 05.02.1992 Reg. č. posl. reg. 1922/2001 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:011/0073		Dátum splatnosti: 21.03.2011 Dátum vyhotovenia: 07.03.2011 Daňová povinnosť: 07.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																											
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za opravu - PRIVES</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>/príprava na STK/</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>materiál:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>hydraulický valec</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>hydraulická hadica</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>16,80</td> </tr> <tr> <td>vzduchová hadica</td> <td>bm</td> <td>5,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>brzdový valec</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>28,00</td> <td>20,00</td> <td>5,60</td> <td></td> <td>67,20</td> </tr> <tr> <td>vzduchový ventil</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>19,00</td> <td>20,00</td> <td>3,80</td> <td></td> <td>22,80</td> </tr> <tr> <td>mazadlo</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,00</td> <td>20,00</td> <td>2,20</td> <td></td> <td>13,20</td> </tr> <tr> <td>drobný spotrebný materiál</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>16,80</td> </tr> <tr> <td>nálepky</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>doska</td> <td>m2</td> <td>5,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>90,00</td> </tr> <tr> <td>farba</td> <td>kg</td> <td>10,000</td> <td>3,50</td> <td>20,00</td> <td>0,70</td> <td></td> <td>42,00</td> </tr> <tr> <td>riedidlo</td> <td>l</td> <td>10,000</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>práca celkom</td> <td>h</td> <td>24,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>345,60</td> </tr> <tr> <td>poplatok za STK</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>27,00</td> <td>20,00</td> <td>5,40</td> <td></td> <td>32,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 21 546,12 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>596,00</td> <td>119,20</td> <td>715,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>596,00</td> <td></td> <td>119,20</td> <td></td> <td>715,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za opravu - PRIVES								/príprava na STK/								materiál:								hydraulický valec	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00	hydraulická hadica	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80	vzduchová hadica	bm	5,000	3,00	20,00	0,60		18,00	brzdový valec	ks	2,000	28,00	20,00	5,60		67,20	vzduchový ventil	ks	1,000	19,00	20,00	3,80		22,80	mazadlo	ks	1,000	11,00	20,00	2,20		13,20	drobný spotrebný materiál		1,000	14,00	20,00	2,80		16,80	nálepky	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40	doska	m2	5,000	15,00	20,00	3,00		90,00	farba	kg	10,000	3,50	20,00	0,70		42,00	riedidlo	l	10,000	1,00	20,00	0,20		12,00	práca celkom	h	24,000	12,00	20,00	2,40		345,60	poplatok za STK		1,000	27,00	20,00	5,40		32,40				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 21 546,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		596,00	119,20	715,20				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			596,00		119,20		715,20 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																						
za opravu - PRIVES																																																																																																																																																																																													
/príprava na STK/																																																																																																																																																																																													
materiál:																																																																																																																																																																																													
hydraulický valec	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00																																																																																																																																																																																						
hydraulická hadica	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80																																																																																																																																																																																						
vzduchová hadica	bm	5,000	3,00	20,00	0,60		18,00																																																																																																																																																																																						
brzdový valec	ks	2,000	28,00	20,00	5,60		67,20																																																																																																																																																																																						
vzduchový ventil	ks	1,000	19,00	20,00	3,80		22,80																																																																																																																																																																																						
mazadlo	ks	1,000	11,00	20,00	2,20		13,20																																																																																																																																																																																						
drobný spotrebný materiál		1,000	14,00	20,00	2,80		16,80																																																																																																																																																																																						
nálepky	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40																																																																																																																																																																																						
doska	m2	5,000	15,00	20,00	3,00		90,00																																																																																																																																																																																						
farba	kg	10,000	3,50	20,00	0,70		42,00																																																																																																																																																																																						
riedidlo	l	10,000	1,00	20,00	0,20		12,00																																																																																																																																																																																						
práca celkom	h	24,000	12,00	20,00	2,40		345,60																																																																																																																																																																																						
poplatok za STK		1,000	27,00	20,00	5,40		32,40																																																																																																																																																																																						
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 21 546,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																						
			V sadzbe 20 %		596,00	119,20	715,20																																																																																																																																																																																						
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																						
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																						
Celkom			596,00		119,20		715,20 EUR																																																																																																																																																																																						
Pri neuhradení tejto faktúry do dátumu splatnosti, bude faktúra penalizovaná, za každý deň omeškania 0,04 percent. Objednané práce boli v plnom rozsahu prevedené. Faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																																																																																													
Vystavil: Kahlerová E.																																																																																																																																																																																													
Ladislav KAHLER - TRANS Prowazeková 3 945 01 Komárno IČO: 11710969 IČ DPH: SK1020363916 tel.:035 7741 370 mob.:0905 275 365																																																																																																																																																																																													